Приказ №   99 п.  2
                                             по МБО ДО «Дом детского творчества»

от 1 декабря 2017 г.

«О подведении итога  муниципального этапа Республиканского конкурса антинаркотических проектов среди образовательных организаций дополнительного образования детей «Парад идей»

на основании письма № под.1998/17 от 11. 12 2017 год.
По итогам  муниципального конкурса  присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени  по номинации «Видеоролик».

 п р и к а з ы в а ю:
Среди средних школ:

1. Присудить 1 место гимназия имени Наби Даули руководитель Фахреева А.А.

2.Присудить 2 место МБОУ “Новосалмановская СОШ” Шарафутдинова Ф.М.

3. Присудить 3 место МБОУ “Старо-Салмановская ООШ” руководитель
Халиуллина Р.Г.
3. Присудить 3 место МБОУ “Алпаровская СОШ” руководитель Измайлова  А.В.
Директор МБОДО «Дом детского творчества»

Алькеевского МР РТ:                                                                Гайфуллина А.А.